More than safety.
Die sichere Kleinsteuerung MSC stellt ein universelles, frei programmier-
bares und modular erweiterbares Sicherheitssystem für die Absicherung
von Maschinen und Anlagen dar.
Für die sichere Überwachung von Geschwindigkeit, Stillstand, Geschwin-
digkeitsbereiche oder auch Drehrichtung stehen zukünftig verschiedene
Erweiterungsmodule zur Verfügung.

47
-0
2-
01
/2
0
More than safety.
EUCHNER GmbH + Co. KG	 Tel.	 +49 711 7597-0
Kohlhammerstraße 16	 Fax	 +49 711 753316
70771 Leinfelden-Echterdingen	 info@euchner.de
Germany	 www.euchner.com
MSC SPM0/SPM1/SPM2    MSC SPM0/SPM1/SPM2
Bestelltabelle/Ordering table
Artikel Anschlüsse Best. Nr.
Item Connections Order No.
MSC-CE-SPMO-121300 Näherungsschalter/Proximity switch 121300
MSC-CE-SPM1H-121301 1 HTL-Encoder, Näherungsschalter/1 HTL encoder, proximity switch 121301
MSC-CE-SPM1S-121303 1 sin/cos-Encoder, Näherungsschalter/1 sin/cos encoder, proximity switch 121303
MSC-CE-SPM1T-121302 1 TTL-Encoder (externe Spannungsversorgung 5 V), Näherungsschalter/1 TTL encoder (external power supply 5 V), proximity switch 121302
MSC-CE-SPM1TB-122721 1 TTL-Encoder, Näherungsschalter/1 TTL encoder, proximity switch 122721
MSC-CE-SPM2H-121304 2 HTL-Encoder, Näherungsschalter/2 HTL encoders, proximity switches 121304
MSC-CE-SPM2S-121306 2 sin/cos-Encoder, Näherungsschalter/2 sin/cos encoders, proximity switches 121306
MSC-CE-SPM2T-121305 2 TTL-Encoder (externe Spannungsversorgung 5 V), Näherungsschalter/2 TTL encoders (external power supply 5 V), proximity switches 121305
MSC-CE-SPM2TB-122722 2 TTL-Encoder, Näherungsschalter/2 TTL encoders, proximity switches 122722
Technische Daten/Technical data
Parameter Parameter Wert Einheit
Value Unit
Modell Model SPM0 SPM1 SPM2